（様式１）

（あて先）南部町学校施設開放事業運営委員会会長　様

下記のとおり、団体登録の申請をします。

年 月 日

TEL

TEL

□会則・要項（ある場合は添付してください）

□収支予算書（会費を徴収する場合は添付してください。また、当該年度終了後には決算書を提出

　　　　　　　してください。）

　（ 会費等の内訳：　月額・年額　　　　　　　円　使途 [　　　　　　　　　　　　　　　　] ）

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

　（注）団体人数が多数の場合は、別紙により団体名簿を添付してください。

利用団体代表者　様

□　承　認
上記申請について、登録を 　いたします。

□　不承認

令和 年 月 日
南部町学校施設開放事業運営委員会会長

学校等名 学校

　　□ 適当と認められる。

　　□ 適当と認められない。

         （不適当の理由）

利用場所 利用時間等 　毎週　 　曜日　　：　　～　　：

添付書類

年齢 住　所 備考

令和 受付年月日　令和　　年　　月　　日

団　体　名 人数

申込年月日

氏　名代　表　者

連絡先 e-mail

住　所

住　所

活動目的・

活動内容

氏　名連絡担当者

連絡先 e-mail

学校施設利用団体登録申請書（兼承認通知書）

審査

意見

登

録

者

名

簿

氏　名

※太線枠内をご記入ください

人

別紙

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

氏　名 年齢 住　所 備考

登

録

者

名

簿